URZAD MORSKI W GDYNI

Eﬁ:‘g“g?—i. Unia Europejska [SESS
pejs _Ie . Fundusz Spéjnosci e
Infrastruktura i Srodowisko

Gdynia, dniao?.é).‘.04.2018 K

Poz. rejestru: ZP-AS-3800-6/18

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
ZMIANY SIWZ

Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest: "Ochrona brzegéw morskich w rejonie
Potwyspu Helskiego”.

Dotyczy:

I W zwigzku z otrzymaniem w dniu 24 kwietnia 2018 r. pisma od Wykonawcy w sprawie wyjasnienia
treéci udzielonych uprzednio wyiasnieri dotyczacvch Specvyfikacii istotnvch Warunkéw Zamawienia
(SIWZ), Zamawiajgcy, dzialajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579 z pézn. zm.), przekazuje tres¢ przestanych
zapytan wraz z wyjasnieniami:

1. Pytanie:
Prosimy o ponowng odpowiedz na Pytanie Nr 113. Odpowiedz udzielona 20.04.2018 t).:
. Kolejnos¢ interpretacji dokumentow okreslajg zapisy par. 2 ust 2 Aktu Umowy" nie jest
odpowiedzig na zadane wczeéniej pytanie, poniewaz pytanie dotyczyto watpliwosci wynikajgcych z
jednego dokumentu, tj. Warunkéw Szczegéinych Kontraktu.
Zatem wykonawca ponawia swoje pytanie:
Wz6r Umowy — Subkl. 1.1.4.13
Wykonawca w kontekécie definicji wskazanej w Subkl. 1.1.4.13 WSK, iz Protokdt koniecznosci
stanowi tylko oéwiadczenie wiedzy Zamawiajgcego w zakresie kwestii technicznych oraz
postanowienia Subkl. 13.3 WSK, iz Wykonawca nie bedzie opdzniat zadnych robét w oczekiwaniu
na odpewiedz (...), wykonawca powzigt w watpliwo$é czy po podpisaniu Protokotu koniecznosci
jest uprawniony do realizacji robét nim objetych i czy otrzyma za nie stosowne wynagrodzenie, czy
tez musi jednak wstrzymac sie z realizacja robot do dnia podpisania przez Strony Aneksu do
umowy.
Postanowienia w opisywanym wzgledzie sg sprzeczne i konieczna jest w opinii wykonawcy ich
odpowiednia korekta tak, aby w sposob niebudzacy watpliwosci wykonawca miat pewnos¢ czy
uzyska ptatno$¢ za wykonane roboty dodatkowe, czy zamienne.

Odpowiedz:

W przypadku wystapienia rob6t dodatkowych lub zamiennych wykonanych zgodnie z zapisami
zawartymi we wzorze umowy, Zamawiajgcy oswiadcza, ze Wykonawca otrzyma platnosé za
dodatkowe prace.
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2. Pytanie:
W odpowiedzi na Pytanie Nr 128, udzielonej 20.04.2018, Zamawiajacy pisze, ze ,,Przekroje dna
morskiego nalezy wykona¢ w 26 kompletach po 5 przekrojow. W efekcie nalezy wykona¢ 130 sztuk
przekrojow". Odpowiedz ta, jest obecnie w sprzeczno$ci z pozostajacym bez zmiany dokumentem
OPZ pkt 6.0.0 tiret 6. Prosimy zatem o:

—  skorygowanie zapisu OPZ pkt 6.0.0 tiret 6 stosownie do udzielonej odpowiedzi

- zamieszczenie dokumentu graficznego ukazujgcego rozmieszczenie poszczegolnych przekrojow
(kompletu przekrojow)

- wskazanie czy komplet przekrojow (pie¢ pojedynczych przekrojow) ma by¢ wykonany pomiedzy
dwiema sgsiednimi ostrogami, tj. réwnolegle do ostrég; czy komplet przekrojow (pie¢ pojedynczych
przekrojéw) ma byé wykonany prostopadle do ostrég, w taki sposob zeby ostroga znajdowata sie
posrodku pojedynczego przekroju (zgodnie z obecnym OPZ przekroje majg by¢ rownolegte do
ostrég oraz posrodku pomiedzy dwoma ostrogami)

—  potwierdzenie dtugosci przekrojéw (zgodnie z obecnym OPZ przekrdj ma byé¢ diugosci 100m).

Odpowiedz:

Komplet przekrojéw stanowi 5 przekrojéw wykonanych réwnolegle do ostrog w odlegtosci 1m po
prawej i lewej stronie sgsiednich ostrég oraz w potowie odlegtosci miedzy tymi ostrogami.
Lokalizacja przekrojow zgodnie z ponizsza tabela:

Lp. Nr ostrég KmH
1 1,2 0,0
2. 6,7 0,5
3. 11,12 1,0
4. 17,18 1,5
5. 22,23 2,0
6. 29, 28 2,5
7. 33, 34 3,0
8. 38, 39 3,5
9. 44 45 4,0
10. 50, 51 4,5
11. 55, 56 50
12, 81,62 8:9
13. 66, 67 6,0
14, 72,73 6,5
15. 78,79 7,0
16. 83, 84 7,5
17. 88, 89 8,0
18. 93, 94 8,5
19. 99, 100 9,0
20. 104, 105 9,5
21. 110, 111 10,0
22. 116, 117 10,5
23. 121,122 11,0
24, 127,128 11,5
25. 134, 135 12,0
R 143, 144 123
3. Pytanie:

W zwigzku ze zmiang przedmiaru, prosimy o réwnoczesne dokonanie zmiiany w zaigczniku nr 5 do
SIWZ, tj. Formularzu cenowym.

Odpowiedz: W zwigzku ze zmiang przedmiaru, dokonuje si¢ zmiany brzmienia zatgcznika nr 5
(formularza cenowego) — poprzez dodanie pozycji w zakresie: ,2. Roboty kafarowe na odcinku km

8- 10,2" kolejnej pozycji: ,wbijanie pali ostroég o di. 7,5m”.
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Il. ZMIANA TRESCI SIWZ

Ponadto Zamawiajgcy, dziatajac w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579 z p6zn. zm.), zmienia dotychczasowe brzmienie
tresci SIWZ w nastepujacy sposéb:

1) poprzez zmiane dotychczasowego brzmienia Zatgcznika nr 5 do SIWZ — Formularza cenowego
Zamawiajgcy zalacza:
a) Formularz cenowy.

U
ki

Otrzymuja:
1. ZP —w celu opublikowania na stronie Urzedu Morskiego Gdynia
2. ala
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